az Önkormányzat intézményei 80 főt, a Szeretetszolgálat 40 főt jogosult saját kliensei 

közül az ellátásba bevonni.” 

3. Az ellátási szerződés 6. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„A Szeretetszolgálat által végzett szociális szolgáltatást az Önkormányzat évente 

finanszírozza. A finanszírozás összege 2025. évtől 25.470.000 Ft, azaz huszonötmillió-

négyszázhetvenezer forint, amely évente a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett 

átlagos fogyasztói árindex éves változásával megegyező mértékben változik. Az 

Önkormányzat az éves finanszírozási összeget minden év április 30-ig egy összegben 

átutalja a Szeretetszolgálat OTP Bank Nyrt-nél vezetett 11784009-20201416 számú